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BASSE SAISON 
 Octobre 

MOYENNE 
SAISON/VACCANCES 

Avril, Mai, Juin, Septembre 

HAUTE/très 
haute SAISON 

Juillet et Août 

FERMETURE 
 

 
 
 
 
 

 

Forfait Randonneurs 
Cyclistes 
  

1 personne : 

9€ 
1 personne : 

11€ 

1 personne : 

12€ 

2 personnes : 

13€ 

2 personnes : 

15,50€ 

2 personnes : 

17€/19€ 

Forfait campeurs 
 
 
 
 
 

1 personne : 

13€ 

1 personne : 

14€/14,50€ 

1 personne : 

15€/16€ 

2 personnes : 

17€ 

2 personnes : 

17€/ 

2 personnes : 

21€/23,50€ 

Personnes en plus 4€ 4,50€ 5.50€ 
Enfants (- de 2 ans) Gratuit Gratuit Gratuit 
Enfants (- de 7 ans) 2,5€ 3€ 3,50€ 
Enfants (- de 17 ans) 3€ 4€ 5€ 
Branchement électrique 5 € 5 € 5 € 
Véhicule supplémentaire 3€ 3€ Non applicable 
Location tente + matelas 1 pers :6€   2 pers 8€ (supplément 6€ pour montage) 

http://generacion2014investigando.blogspot.com/2014_11_01_archive.html
http://generacion2014investigando.blogspot.com/2014_11_01_archive.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
http://correborriquito.wordpress.com/author/cesareijo
http://correborriquito.wordpress.com/author/cesareijo
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://fr.wikipedia.org/wiki/Camping-car
https://fr.wikipedia.org/wiki/Camping-car
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/


 

 

 

 
BASSE SAISON 

 
MOYENNE 

SAISON/VACCANCES 
 

HAUTE/très 
haute SAISON 

         

Forfait 
Ménage 
(option) 
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Cabanes étapes (7m2) 
AHUSQUY&BAGARGUI 
1 nuit minimum 

1 pers :25€/n 
2 pers :30€/n                         

1 pers :28€/n 
2 pers :34€/n                         

 1 pers :30€/n 
2 perss :37€/n                         

 
Chalet caravane 
CHALET TRAPPEUR 
1 nuit minimum 

35€/n 
 

40€/n 
45€/n 

50€/n 
55€/n 

 

Mobil-Home bardé bois 
(1 chambre) BOSTMENDI 
1 nuit minimum (4nHS) 

45€/n 
 

50€/n          
55€/n 

420€/s 
455€/s 

 

Mobil-Home (2 chambres) 
UGATZE 
2 nuit minimum (1sHS) 

50€/n 
 

 55€/n 
60€/n 

455€/s 
490€/s 

 

Mobil-Home bardé bois 
(2 chambres) ARDANE 
2 nuit minimum (1sHS) 

50€/n 
 

 55€/n  
              60€/n 

455€/s 
490€/s 

 

Chalet 1 chambre 
XAKERTEA 
2 nuit minimum (1sHS) 

55€/n 
 

 60€ /n 
             65€/n 

539€/s 
581€/s 

 

Chalet 2 chambres 
jusqu’à 5 personnes 
ERROYMENDI 
2 nuit minimum (1sHS) 

*A partir de : 
60€/n 

*A partir de : 
65€/n 

             70€/n 

658€/s 
714€/s  

Chalet confort (2chbres) 
jusqu’à 6 personnes 
ORHY 
2 nuit minimum (1sHS) 

*A partir de : 
65€/n 

*A partir de : 
70€/n    

          75€/n 

721€/s 
826€/s 

 

Chalet confort (3chbres) 
jusqu’à 8 personnes 
ALGORRIA 
2 nuit minimum (1sHS) 

*A partir de : 
70€/n 

*A partir de : 
75€/n      

        80€/n 

791€/s 
896€/s 

 

*Prix de base pour 2 
personnes 

4€ par personnes 
supplémentaires 

5€ par personnes 
supplémentaires 

6€ par personnes 
supplémentaires 

 

Location draps : 1 personne :8€   2 personnes 12€ (option) 


