

Emplacements	BASSE SAISON Octobre	MOYENNE SAISON/VACANCES Avril, Mai, Juin, Septembre	HAUTE/TRÈS HAUTE SAISON Juillet et Août	FERMETURE Du 12 Novembre au 28 Mars
Forfait Randonneurs Cyclistes	 1 personne : 9€ 2 personnes : 13€	1 personne : 11€ 2 personnes : 15,50€	1 personne : 12€ 2 personnes : 17€/19€	
Forfait campeurs	 1 personne : 13€ 2 personnes : 17€	1 personne : 14€/14,50€ 2 personnes : 17€/	1 personne : 15€/16€ 2 personnes : 21€/23,50€	
Personnes en plus	4€	4,50€	5.50€	
Enfants (- de 2 ans)	Gratuit	Gratuit	Gratuit	
Enfants (- de 7 ans)	2,5€	3€	3,50€	
Enfants (- de 17 ans)	3€	4€	5€	
Branchement électrique	5 €	5 €	5 €	
Véhicule supplémentaire	3€	3€	Non applicable	
Location tente + matelas	1 pers :6€ 2 pers 8€ (supplément 6€ pour montage)			

FERMETURE: Du 13 Décembre Au 6 Février

Locatifs	BASSE SAISON	MOYENNE SAISON/VACANCES	HAUTE/TRÈS HAUTE SAISON	FORFAIT MÉNAGE (OPTION)
Cabanes étapes (7m2) AHUSQUY&BAGARGUI 1 nuit minimum	1 pers :25€/n 2 pers :30€/n	1 pers :28€/n 2 pers :34€/n	1 pers :30€/n 2 perss :37€/n	10€
Chalet caravane CHALET TRAPPEUR 1 nuit minimum	35€/n	40€/n 45€/n	50€/n 55€/n	20€
Mobil-Home bardé bois (1 chambre) BOSTMENDI 1 nuit minimum (4nHS)	45€/n	50€/n 55€/n	420€/s 455€/s	30€
Mobil-Home (2 chambres) UGATZE 2 nuit minimum (1sHS)	50€/n	55€/n 60€/n	455€/s 490€/s	40€
Mobil-Home bardé bois (2 chambres) ARDANE 2 nuit minimum (1sHS)	50€/n	55€/n 60€/n	455€/s 490€/s	40€
Chalet 1 chambre XAKERTEA 2 nuit minimum (1sHS)	55€/n	60€ /n 65€/n	539€/s 581€/s	40€
Chalet 2 chambres jusqu'à 5 personnes ERROYMENDI 2 nuit minimum (1sHS)	*A partir de : 60€/n	*A partir de : 65€/n 70€/n	658€/s 714€/s	40€
Chalet confort (2chbres) jusqu'à 6 personnes ORHY 2 nuit minimum (1sHS)	*A partir de : 65€/n	*A partir de : 70€/n 75€/n	721€/s 826€/s	40€
Chalet confort (3chbres) jusqu'à 8 personnes ALGORRIA 2 nuit minimum (1sHS)	*A partir de : 70€/n	*A partir de : 75€/n 80€/n	791€/s 896€/s	50€
*Prix de base pour 2 personnes	4€ par personnes supplémentaires	5€ par personnes supplémentaires	6€ par personnes supplémentaires	
Location draps : 1 personne :8€ 2 personnes 12€ (option)				